
SO České dráhy
Národní dopravce
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OBJEDNÁVKA;

OBJEDNATEL: DODAVATEL:
České dráhy, a.s.
Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1
zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze
oddíl B, vložka 8039
IČ: 70994225. QIČ: CZ70994226

Adresa pro zaslání daňového dokladu (faktury): 
české dráhy, a.s.
Podatelna došlých faktur

ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12, Holešovice 
170 00 Praha?

Vídeňská 15
772 11 Olomou

Místo dodání:

!! OBJEDNÁVKA NENÍ SOHVÁLENA IL
Vaše číslo u nás;

České dráhy, a.s.
PHM-K Kolín K0O7
K Dílnám 
28062 Kolín

Schvaiovatel:
ID zakázky; Způsob odeslání: Manuální odeslání
Č. smlouvy: 
Vystavil: 
Email; 
Telefon: 7939
Datum založení: 21.3.2025
Datum tisku: 21.3.2025
Pol. TYP Č.SAP Druh oceněni Dokument kontroly Materiál/Služba 
Materiál/Služba dle EN 10204 Kontrakt Z Položka 

Obj. množství Měr. jednotka Cena za jednotku (bez DPH) Cena za položku (bez DPH) 
■ 00010 o“ 284005 284005

Olej topný extralehký LTO-E obsah síry do 0,2% 4600021505 / 10
3 000,000 Litr 

Termín dodání 24.3.2025 Potvrzený termín dodání
LTO Kolín 24.3.2025
3.000 I
volejte 1 hodinu předem

Celková cena bez vedlejších nákladů (bez DPH) CZK:
Vedlejší náklady (bez DPH) CZK:

Celková cena (bez DPH) CZK;

Obchodní podmínky: 
t.Táío cP^návka sa po akceplaci dDUavatehífn stává smicuvou ve smyslu zákona 8S/2012 Sb., občansky zákohOt, v plntnám xněni [dšSeJen NOZ). ObjetineEoí vyluhuje ve smyslu usl.§ 1740 odat 3 
402 pf^tl паЬ<йк¥* dedadtom nebe odehyíkou, IJ, o6p<jvěcřs <íctíalkem nebo odchylkou není přijetím nabídky, a to ani v případě, pcl^d tyta poOslalnyfn zpCsabern nemění pedmínky obsazeně v této 

h^ednávce. TbId otijednáviui se po akceptaci dodavatele stává emtouvou ve smysiLiNOZ.
Daňový doklad (Гвк^иге) musí aplňovar veškeré pMetepsaně náteMwsU daňov^o doktadu stanovená příatu^ými právními předpisy pro úSetnl a datová OoMady Vedle toho nutí vidy datový doklad, 

tasahovat 1 další dále uvedená údaje: Označeni místa dodání předmětu Koupí datum tpiatnest jdaTicváho dokladu., označant druhu (včetně í, SAP) a mnoZeívj předměto koupě, íteío údu dodavaicip, 
aré Je v případě píéteů dané z přidaná hodnoty zve/ajněno správcem daně dodavateta ve amyslu zákona o dani z přidaná hodnoty, peněžní ústav, klarý pro dodavaieie vede tXai na n^ má být 
ac^no. vedaPIIni symbol, odkaz nu kupní aml^vu a dílčí objednávku a uvedením Jejího čísla (účetně SAP čísla objednávky začínající čisUcernl 45 9 mající celkem 10 pozic); další údaje uvederó jako 

wlnňá píp daňový dokUd v objednávce. NebudiHl datový dohled obsahovat veškeré zákonem slanoveně a/nebo v léto smlouvě sjednané náteíiJoah. Jo objednatel oprávněn vrátil tikový dehový doklad 
■oíu í uvedením chybějících nebo nesprávných náleíltObU ve Jhůtě splatností dodaveleíl, a to bez zbytočněho odkladu poté, co :^ňti, že datový doklad neobsahuje některou z. poradovaných náležitostí, 
lakovém případě ее poruší Ihúta spletnoalt a počne béžei znovu od počátku dofučenlm opraveného datového dokledu objednateli, v případě, is je daňový doklad doručen v terminu kiat^m, ntí ja 14 

lendálních dní před datem splatnosti, je datum eptatnost l 14 kalendářních dni od data doručeni. Godavetal гавЯа faklury a ostatní datově doklady v lialínné podobě ne centrální fakrurační adresu Čá&ké 
lby, a.d-. Podattina doSých fekíur, vídenská 15, 772 11 Otomouc. Pro zašlápl Faktur a ostainřch datových dokiadů e{e№pnicky je nutné uzavření Smlouvy o alektroniclté fakluract, které stanoví 
hnícků podmínky O uzavřeni Smtouvy o elektronické fakiurod Mdá dodavatei na e-maílové adreso elfahtp^cd.cz spoiačně se ipecíflkoc?, v jakém souboru.budou étektronické faktury zaspány. V 
>adé jejího uzevženl 2за(Й dodavatel faktury a osiauii datové doklady v souladu s uctaWanou Smlouvou o ejehlrcnícké fakturací. Na fskluFo a oetatnlch datovýcn dokladech musí být vidy uvedena 

i adresa sídle odběratelů.
Splatnost faktury Je 30 dni to data vystavení. Dodsvatel ^ zavazí odeslal tokiuru nejpozdejl do 3 dnů ode dne jejího vyslavení odběrelell V případě prodíanl s odesláním faktory и o dobu prodleni 
fluiuje doba ^plattostj. Fakturovaná čáslka je uhrazena odepsáním i učtu objednatele P^padno^ poslední den Ihůty áplátnosk na sobotu, nedělí nebo svátek, je poslodnim dnem ihůty splatnosti 
lilii/ následující preoovni den. 
případů prodlen1cbjednsieie в úhradou kupní ceny (Faktury - daňavého dokladuj vzniká dodavsleliprávo na uplatněni úroků z prodleni ve výSi stanovené naNzenlm vlády č. 351/2013 Sb, kterým se 
je výše úroků z prodleni ' a nákladů spojených s uplatněním pohJtoavky. určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu průvnkků osoby jmenovaného БоиРсот a upravuji některé 
ky Obchodního věstníku a ve?ejných rejglříkú právnických a fyzických osob, v platném zněni, maximálně v^k 10% z hodnoty objedíiávky bez DPH, к niž ao vztaht^e prcdlent obfodnateie so 
tčením ceny předméto koupě' 
případě prodleni dodavatel s dodáním předmětu plněni specrékavaného touto ob^ednévkou (I), nedodá pfedměi koupě v swledu s touto objednávkau. zejména v jakosti, množství a provedeni) má 

Inatel nárok na smluvní pokutu ve výil 0.25 4 z celkově ceny piedmétu plnění bez ОРН, který má být na základě této objednávky dodán, a to ze každý započatý den prodtení a za kaZdý jednodivý


